
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 85/12/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 grudnia 2020 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  1294/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
30 grudnia  2011  r.  w sprawie  powołania  zespołu  dokonującego  analizy
zasadności naliczenia opłat adiacenckich w Wydziale Geodezji  Urzędu Miasta
Lublin

Na podstawie  art.  30 ust. 1 i art.  33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), § 4 Procedury ustalania
opłat  adiacenckich stanowiącej  załącznik  do zarządzenia nr  1100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie wprowadzenia procedury ustalania
opłat adiacenckich z późn. zm. oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta
Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 listopada 2020 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 1294/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 grudnia 2011 r.
w sprawie  powołania  zespołu  dokonującego  analizy  zasadności  naliczenia  opłat
adiacenckich w Wydziale Geodezji Urzędu Miasta Lublin, § 2 otrzymuje brzmienie:

                                                         „§ 2

Do  dokonywania  analizy  zasadności  naliczenia  opłat  adiacenckich  z  tytułu
budowy urządzeń infrastruktury  technicznej  oraz scalania i  podziału  nieruchomości
powołuję zespół w składzie:

1) Artur Pawłowski – kierownik referatu ds. nabywania nieruchomości;

2) Ryszard Chabros – starszy inspektor w referacie ds. nabywania nieruchomości.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     Prezydent Miasta Lublin

                                                                                (-) dr Krzysztof Żuk

   Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 167626/12/2020 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

